M\ I\J l\ SP-Urbanismo

SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Lucro bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Provisdo para processos judiciais
Provisdo para reducdo ao valor recuperavel de ativos
Receitas financeiras
Despesas financeiras
Outras receitas e despesas operacionais

Lucro do exercicio antes do imposto de renda e da contribuicdo social

Imposto de renda e contribuicao social diferidos

31/03/2014
RS

8.315.361,40

8.315.361,40

(6.248.320,23)
405.249,91
(78.970,96)
(33.626,82)
455.016,51

(235.185,88)
16.287,35

2.595.811,28

26.680,83

Lucro do exercicio

2.622.492,11
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